
B DZIENNIK URZĘDOWY 
*** WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnia 14 kwietnia 1985 r.

TRESC:
Poz.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH

Nr 6

173. — Nr VI/34/85 Miejskiej Rady Narodowej w Ciechanowie z dnia 28 marca 1985 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego lewej pierzei ul. Dolnej 
w Ciechanowie.

174. — Ńr IV/28/85 Miejskiej Rady Narodowej w Mławie z dnia 25 marca 1985 r. w sprawie ustalenia
stawek wpłat na fundusz miejski.

175. — Nr V/25/85 Gminnej Rady Naredowej w Grudusku z dnia 27 marca 1985 r. w sprawie wprowa­
dzenia zmian w Planie Zagospodarowania Przestrzennego wsi Grudusk zatw. Uchwałą GRN nr 
21/79 z dnia 21 marca 1979 r.

176. — Nr IV/23/85 Gminnej Rady Narodowej w Lipowcu Kościelnym z dnia 29 marca 1985 r. w sprawie
zmian w Uchwale Nr 111/11/84 w sprawie gminnego planu rocznego i budżetu gminy na 1985 r.

177. — Nr V/24/85 Gminnej Rady Narodowej w Opinogórze Górnej z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie
gminnego planu rocznego i budżetu na 1985 r.

178. — Nr IV/28/85 Gminnej Rady Narodowej w Stupsku z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie nadania
nazw ulicom we wsi Konopki.

ZARZĄDZENIA

179. — Nr 2/85 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 28 lutego 1985 r. w sprawie ramowego wykazu stano­
wisk pracy o charakterze deficytowym na terenie województwa ciechanowskiego.

180. — Nr 4/85 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 29 marca 1985 r. w sprawie uznania za pomniki przy­
rody.

181. — Nr 5/85 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 29 marca 1985 r. w sprawie skreślenia z rejestru pom­
ników przyrody.

182. — Nr 6/85 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 2 kwietnia 1985 r. w sprawie wysokości opłat za wodę
pobieraną z urządzeń do zaopatrzenia w wodę miasta Ciechanowa oraz za ścieki wprowadzane do 
urządzeń kanalizacyjnych.

183. — Nr 7/85 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 4 kwietnia 1985 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych
za usługi łaziennicze oraz wywóz nieczystości.

184. — Nr 8/85 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 4 kwietnia 1985 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych
za usługi pogrzebowe.

185. — Nr 6/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Żurominie z dnia 18 lutego 1985 r. w sprawie ustalenia
terenu budowlanego w mieście Żurominie i jego podziale na normatywne działki budowlane.

OGŁOSZENIA

186. — Wojewody Ciechanowskiego z dnia 9 kwietnia 1985 r. w sprawie wykazu jednostek organizacyj­
nych Przedsiębiorstwa Spedycji Krajowej.

187. — Głównego Architekta Województwa Ciechanowskiego z dnia 25 stycznia 1985 r. w sprawie listy osób
i jednostek organizacyjnych uprawnionych do prowadzenia działalności zawodowej w zakresie pro­
jektowania w budownictwie na terenie województwa ciechanowskiego.

173

UCHWAŁA NR VI/34/85

Miejskiej Rady Narodowej w Ciechanowie 
z dnia 28 marca 1985 r.

w sprawie ^zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego lewej pierzei 

ul. Dolnej w Ciechanowie.

Na podstawie art. 44 ust. Ii2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami), art. 

29 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. nr 35, poz. 185) i w oparciu o materiały do 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Ciechanowa Miejska Rada Narodowa w Ciechanowie 
uchwala:

§ 1

Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen­
nego lewej pierzei ulicy Dolnej w Ciechanowie, przeznacza­
jąc teren w granicach objętych opracowaniem szczegóło­
wym dla lokalizacji handlu, rzemiosła i nieuciążliwych usług 
w parterze budynku stanowiący załącznik do uchwały.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 6 Foz. 173-175

§ 2

Dopuścić w drugiej i trzeciej kondygnacji budynków wy­
budowanie mieszkań dla osób budujących lokale wymie­
nione w § 1.

§ 3

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Prezy­
denta Miasta Ciechanowa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty uka­
zania się w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha­
nowskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

mgr Waldemar Boniakowski

174

UCHWAŁA NR, IV/28/85

Miejskiej Rady Narodowej w Mławie

z dnia 25 marca 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek wpłat na fundusz miejski.

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) i art. 3 ust. 1 oraz art. 4 ust. 1 i 2, 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim (Dz. U. Ur 52, poz. 269), Miejska Rada 
Narodowa uchwala co następuje:

§ 1

Obowiązek świadczeń na fundusz ciąży na: osobach fizycz­
nych i osobach prywatnych nie będących jednostkami go­
spodarki uspołecznionej, które:
a) wykonują działalność wytwórczą, handlową lub usłu­

gową
b) są właścicielami lub posiadaczami samoistnymi nieru­

chomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub 
wykonywaniem działalności wymienionej pod literą a.

Ustalić stawki świadczeń na fundusz miejski w następu­
jących wysokościach:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków, 2-krotną stawkę opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czeń na fundusz,

b) od osób wymienionych pod lit. a bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, 2-krotną stawkę 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­

kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz.

2) od nieruchomości osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
które są właścicielami nieruchomości lub posiadaczami 
samoistnymi nieruchomości nie związanych z gospodar­
stwem rolnym lub działalnością wytwórczą, handlową 
i usługową:
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego, a od domów letniskowych — 30 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. ich wartości ustalonej dla ce­
lów ubezpieczenia ustawowego,

b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 3

W świadczeniach na fundusz miejski stosuje się 50% ulgi 
osobom płacącym podatek w formie karty podatkowej i o- 
płaty skarbowej oraz osobom zwolnionym od płacenia po­
datku. ,

§ 4

Terminy wpłat funduszu miejskiego będą zgodne z termi­
nami realizacji zobowiązań pieniężnych od rolników.

§ 5

Odpowiedzialny za wykonanie uchwały —• Naczelnik Miasta.

§ 6

Traci moc uchwała Nr 27 Miejskiej Rady Narodowej z dnia 
5 grudnia 1977 r. w sprawie wysokości stawek wpłat na 
fundusz miejski i niektóre cele miejscowe.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Jan Salwa

175

UCHWAŁA NR V/25/85

Gminnej Rady Narodowej w Grudusku

z dnia 27 marca 1985 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Planie 
Zagospodarowania Przestrzennego wsi Grudusk 

zatwierdzonym Uchwałą GRN nr 21/79 
z dnia 21 marca 1979 roku.

Na podstawie art. 44 ust. 1 oraz art. 86 ust. 2 Ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami) i § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Mini-



Poz. 175-177 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 6 Str. 3

strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzenia miejscowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31 poz. 135) 
oraz art. 33 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185) — Gminna Rada Na­
rodowa w Grudusku uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadzić zmiany w Planie Zagospodarowania Prze­
strzennego zatwierdzonym Uchwałą GRN nr 21/79 z dnia 
21 marca 1979 roku polegające na przeznaczeniu terenu 
budownictwa mieszkalnego wielorodzinnego na budownictwo 
jednorodzinne na terenie położonym we wsi Grudusk ozna­
czonym w załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
linią ciągłą kolorem czerwonym.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Naczel­
nika Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w ,życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia tej ucnwały w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W GRUDUSKU 06-480

Jan Kosobudzki

176

UCHWAŁA NR IV/23/85

Gminnej Rady Narodowej w Lipowcu Kościelnym

z dnia 29 marca 1985 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr 111/11/84
w sprawie gminnego planu rocznego i budżetu gminy 

na 1985 r.

Na podstawie art. 42 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami), art. 31 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 
o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7, poz. 51) 
oraz art. 46 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. — 
Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 56, poz. 283) Gminna Rada Na­
rodowa w Lipowcu Kościelnym uchwala, co następuje:

I

§ 1

W uchwale Nr III/11/84 Gminnej Rady Narodowej w Li­
powcu Kościelnym z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie 
gminnego planu rocznego i budżetu gminy na 1985 r. wpro­
wadza się następujące zmiany: po paragrafie 3 doda je się 
§ 3a w następującym brzmieniu:
„§ 3a. Ustala się przychody i rozchody funduszu gminnego 
na 1985 r. w następujących kwotach:

przychody 7.789.000 zł 
rozchody 8.257.000 zł 

w brzmieniu załącznika do uchwały.”

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczel­
nika Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanow­
skiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W LIPOWCU KOŚCIELNYM

Janusz Długokęcki

177

UCHWAŁA NR V/24/85

Gminnej Rady Narodowej w Opinogórze Górnej

z dnia 31 stycznia 1985 roku

w sprawie gminnego planu rocznego
i budżetu na 1985 rok.

Na podstawie art. 42, ust. 1 i art. 48, ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami), art. 31, ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 51) oraz art. 3, ust. 2, art. 41, art. 42, ust. 1, art. 45, art. 
68, ust. Ii2 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. — Prawo 
Budżetowe — Dz. U. Nr 56, poz. 283) jak też uwzględniając 
wyniki konsultacji społecznych nad założeniami gminnego 
planu rocznego na 1985 rok i mając na względzie potrzeby 
społeczne i konieczności zapewnienia realizacji planu spo­
łeczno-gospodarczego Gminy Opinogóra Górna na lata 1983— 
—1985 — Gminna Rada Narodowa w Opinogórze Górnej 
uchwala co następuje:

§ 1

Postanowienia uchwały wraz z przedłożonym przez Naczel­
nika Gminy planem stanowią gminny plan roczny na 1985 
rok zwany dalej „planem”.

§ 2

Konieczne jest konsekwentne działanie dla uzyskania dal­
szego postępu w realizacji podstawowych celów społeczno- 
-gospodarczych wytyczonych w planie społeczno-gospodar­
czym gminy na lata 1983—1985, a mianowicie:
1) zwiększenie wkładu gminy w realizację programu wy­

żywienia narodu,
2) utrzymanie tendencji wzrostowych w hodowli oraz in­

tensyfikację produkcji roślinnej ze szczególnym uwzględ­
nieniem poprawy agrotechniki i lepszego wykorzystania 
własnych zasobów paszowych,

3) dalszą poprawę warunków mieszkaniowych ludności 
gminy,

4) podjęcie działań w kierunku poprawy warunków naucza­
nia,

5) osiągnięcie poprawy zaopatrzenia ludności oraz funkcjo­
nowania placówek handlowych i usługowych,

6) podjęcie działań zmierzających do możliwie szybkiego 
zakończenia inwestycji kontynuowanych.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 6 Roz. 177—178

§ 3

Osiągnięcie celów społeczno-gospodarczych, o których mo­
wa w § 2, powinno być dokonane przez:
1) utworzenie powierzchni zasiewów zbóż na poziomie 1984 

roku tj. 5.100 ha oraz zwiększenie powierzchni zasiewu 
roślin oleistych,

2) utrzymanie pogłowia bydła w granicach 8.600 sztuk tj. na 
poziomie roku 1984 i osiągnięcie przyrostu trzody chlew­
nej o 3% tj. na poziomie 8.100 sztuk,

3) zwiększenie wartości sprzedaży usług bytowych dla lud­
ności,

4) dalszą poprawę funkcjonowania placówek służby zdro­
wia, oświaty i kultury,

5) rozwijanie różnych form pomocy społecznej,
6) przygotowanie niezbędnych terenów pod budownictwo 

mieszkaniowe,
7) stworzenie maksymalnych warunków do zakończenia bu­

dowy 30 mieszkań w budownictwie indywidualnym, to 
jest na poziomie wykonania roku 1984.

§ 4

Przyjąć przedłożony przez Naczelnika Gminy budżet:
1) dochody i wydatki budżetowe

dochody — 46.955 tys. zł
wydatki — 46.955 tys. zł

2) przychody i rozchody zakładów budżetowych i środków 
specjalnych

przychody — 1.528 tys. zł
rozchody — 1.528 tys. zł

3) środki specjalne
przychody — 688 tys. zł
rozchody — 688 tys. zł

4) plan przychodów i rozchodów funduszu gminnego
przychody — 2.520 tys. zł 
rozchody — 2.520 tys. zł

§ 5

Tworzy się fundusz zasobowy, stanowiący rezerwę budżeto­
wą w wysokości 5% planowanych wydatków bieżących.

§ 6

Gminna Rada Narodowa zobowiązuje stałe komisje GRN 
do dokonywania okresowych analiz przebiegu realizacji za­
dań nakreślonych planem.

§ 7

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Naczel­
nika Gminy.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1985 roku i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

Wojciech Kowalski

178

UCHWAŁA NR IV/28/85

Gminnej Rady Narodowej w Stupsku

z dnia 31 stycznia 1985 r.

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Konopki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) Gmin­
na Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Nadać nazwy ulicom w miejscowości Konopki zgodnie z 
załączonym wykazem.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczel­
nika Gminy w Stupsku.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Prezydium 
GRN.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha­
nowskiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

Stanisław Libera

Załącznik do Uchwały Nr IV/28/85 
Gminnej Rady Narodowej w Stupsku 
z dnia 31 stycznia 1985 r.

WYKAZ
ulic w miejscowości Konopki gmina Stupsk

1. Boczna
2. Ciechanowska
3. Kredytowa
4. Leśna
5. XL-lecia PRL
6. Mazowiecka
7. Południowa
8. Nadrzeczna
9. Nowa

10. Ogrodowa
11. Piaskowa
12. Spółdzielcza
13. Polna
14. Przemysłowa
15. Kolejowa
16. Słoneczna
17. Sportowa
18. Mławska
19. Rynkowa
20. Zacisze



Poz. 179 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 6 Str. 5

179

ZARZĄDZENIE NR 2/85

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO
z dnia 28 lutego 1985 r.

w sprawie ramowego wykazu stanowisk pracy 
o charakterze deficytowym na terenie 

województwa ciechanowskiego.

Na podstawie § 13 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 7 marca 1983 r. w sprawie osiągania wynagrodzenia 
lub innych dochodów przez osoby uprawnione do emery­
tury lub renty (Dz. U. nr 17, poz. 80, zm. Dz. U. nr 3, poz. 
14 z 1984 r.) oraz § 1 zarządzenia nr 9 Ministra Pracy, Płac 
i Spraw Socjalnych z dnia 23 lutego 1984 r. w sprawie wy­
tycznych dotyczących zasad określania ramowego wykazu 
stanowisk pracy o charakterze deficytowym w uspołecznio­
nych zakładach pracy zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam ramowy wykaz stanowisk pracy o charakte­
rze deficytowym w województwie ciechanowskim na okres 
do 31 grudnia 1985 roku w brzmieniu załącznika nr 1 do za­
rządzenia.

§ 2
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega okresowej wery­
fikacji, uwarunkowanej sytuacją na rynku pracy woje­
wództwa i potrzebami zgłaszanymi przez zakłady pracy.

§ 3
Tryb zgłaszania przez zakłady pracy propozycji do ramo­
wego wykazu stanowisk o charakterze deficytowym uregu­
lowany jest załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 4
Traci moc:
1) Zarządzenie nr 18/84 Wojewody Ciechanowskiego z dnia

7 kwietnia 1984 r. w sprawie ramowego wykazu stano­
wisk pracy o charakterze deficytowym na terenie wo­
jewództwa ciechanowskiego. (Dz. Urz. WRN Nr 2, poz. 
19).

2) Decyzja nr 64 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 19 
października 1984 r. w sprawie weryfikacji ramowego 
wykazu stanowisk o charakterze deficytowym na terenie 
województwa ciechanowskiego.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

WOJEWODA
JERZY WIERZCHOWSKI

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 2/85 
Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 28 lutego 1985 r.

RAMOWY WYKAZ
STANOWISK PRACY O CHARAKTERZE DEFICYTOWYM 
W WOJEWÓDZTWIE CIECHANOWSKIM NA ROK 1985.

I. STANOWISKA ROBOTNICZE.

1. Robotnicy budowlani.
1) betoniarze
2) brukarze

3) monterzy izolacji budowlanych
4) murarze budowlani
5) tynkarze
6) zduni
7) posadzkarze i układacze wykładzin
8) szklarze budowlani
9) zbrojarze

10) cieśla budowlany
Wymienione stanowiska pracy uznaje się za deficytowe 
na obszarze całego województwa.

2. Robotnicy obróbki metali.
1) frezerzy
2) tokarze
3) formierz odlewnik
Wymienione stanowiska pracy uznaje się za deficytowe 
na obszarze następujących miejscowości: Ciechanów, 
Nasielsk, Pułtusk.
4) ślusarz prototypowy —• na terenie Działdowa

3. Robotnicy eksploatacji urządzeń i taboru kolejowego.
1) konduktorzy w komunikacji kolejowej
2) manewrowi
3) nastawniczy
4) ustawiacze pociągów
5) zwrotniczy
6) operatorzy ruchowo-przewozowi kolei
7) palacze parowozu
8) maszyniści kolejowi
Wymienione stanowiska pracy uznaje się za deficytowe 
na obszarze całego województwa.

4. Robotnicy w przetwórstwie spożywczym.
1) mieszacz pasz
2) operatorzy urządzeń w produkcji cukierniczej
3) rzeźnik utylizacyjny
4) aparatowy obróbki surowca mleczarskiego
5) galanterzysta mleczarski
6) maślarz
7) serowar
8) ubojowy
9) młynarz

10) piekarze
11) masarz
Wymienione stanowiska pracy uznaje się za deficytowe 
na obszarze całego województwa.

5. Robotnicy poligraficzni.
1) maszynista maszyn drukujących
2) składacz ręczny
3) składacz maszynowy
Wymienione stanowiska pracy uznaje się za deficytowe 
na terenie Ciechanowa, Mławy, Działdowa i Płońska.

6. Robotnicy w produkcji, eksploatacji i remontach urzą­
dzeń elektrotechnicznych.
1) elektroenergetycy
2) elektromechanicy
3) elektromonterzy
Wymienione stanowiska pracy uznaje się za deficytowe 
na terenie całego województwa.

7. Mechanicy, monterzy i operatorzy urządzeń w produkcji 
metalowej i inni.
1) diagnostyka pojazdów samochodowych
2) mechanik maszyn budowlanych
3) mechanik maszyn i urządzeń młynarskich
4) mechanik maszyn melioracyjnych
5) mechanik urządzeń kolejowych
6) monter urządzeń chłodniczych
7) monter instalacji wodno-kanalizacyjnych
Wymienione stanowiska pracy uznaje się za deficytowe 
na terenie całego województwa.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 6 Poz. 179-180

8. Robotnicy przemysłu odzieżowego.
1) krawiec-krojczy
2) szwacz
Wymienione stanowska uznaje się za deficytowe na te­
renie JPłońska.

9. Sprzedawcy.
1) sprzedawca różnych artykułów
W/w stanowisko uznaje się za deficytowe na obszarze 
całego województwa.

10. Robotnicy niewykwalifikowani.
1) dozorca mienia
2) palacz c.o.
3) portier
4) salowa
5) sprzątaczka
6) ładowacz nieczystości stałych i płynnych (asenizałor) 
Wymienione stanowiska uznaje się za deficytowe na te­
renie całego województwa.

11. STANOWISKA NIEROBOTNICZE
1) lekarze różnych specjalności
2) lekarze dentyści różnych specjalności
3) farmaceuci
4) pielęgniarki
5) położne
6) technicy dentystyczni
7) technicy farmaceutyczni
8) nauczyciele w szkołach (wszystkie specjalności)
9) nauczyciele praktycznej nauki zawodu

10) radca prawny
11) specjalista finansowo-księgowy
12) inż. mechanik o specjalności obróbka plastyczna 

metali
13) inż. chemik o specjalności przetwórstwo tworzyw 

sztucznych.
Wymienione stanowiska pracy uznaje się za deficytowe 
na terenie całego województwa.
14) kasjer eksploatacyjny — na terenie Mławy.

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 2/85 
Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 28 lutego 1985 r.

TRYB

ZGŁASZANIA PROPOZYCJI DO RAMOWEGO WYKAZU 
STANOWISK DEFICYTOWYCH PRZEZ USPOŁECZNIONE 

ZAKŁADY PRACY WOJEWÓDZTWA 
CIECHANOWSKIEGO

1. Uspołeczniony zakład pracy, posiadający nie obsadzone 
przez okres 3 miesięcy stanowiska pracy, mające istotny 
wpływ na przebieg procesu produkcyjnego i-nie mogący 
uzyskać kandydatów na te stanowiska w ramach po­
średnictwa pracy, może wystąpić z wnioskiem do dy­
rektora Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych U- 
rzędu Wojewódzkiego bezpośrednio lub za pośrednictwem 
rejonowego wydziału zatrudnienia, właściwego na siedzi­
bę zakładu, o umieszczenie tych stanowisk w ramowym 
wykazie stanowisk deficytowych.

2. Uwzględnienie propozycji zakładu pracy i zamieszczenie 
w ramowym wykazie, uwarunkowane jest sytuacją na 
lokalnym rynku pracy, właściwym dla położenia zakła­
du pracy oraz bezskutecznością podejmowanych przez 
zakład pracy działań, zmierzających do obsadzenia tych 
stanowisk. W tym zakresie szczególna uwaga zwrócona 
będzie na działania zakładu pracy zmierzające do po­

prawy wykorzystania czasu pracy i kwalifikacji pra­
cowników, wzmożenie dyscypliny pracy, ograniczenie 
nieracjonalnej fluktuacji kadr pracowniczych a także 
stosowanie różnorodnych form elastycznego zatrudnie­
nia, jak: praca w niepełnym wymiarze czasu pracy, pra­
ca dorywcza, praca chałupnicza, praca w zakładowych 
zespołach gospodarczych.

3. Propozycje zakładów pracy należy uważać za uwzględ­
nione, z chwilą ukazania się „ramowego wykazu” i po­
dania go do wiadomości w Biuletynie Informacyjnym 
Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych Urzędu Wo­
jewódzkiego oraz stosownych tablicach informacyjnych 
rejonowych wydziałów zatrudnienia.

180

ZARZĄDZENIE NR 4/85

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 29 marca 1985 r.

w sprawie uznania za pomniki przyrody

Na podstawie art. 12, 18 i 28, w związku z art. 5 ust. 2 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. nr 25, poz. 180) oraz § 1 pkt 4 litera a — rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w spra­
wie określenia upoważnień dla terenowych organów admi­
nistracji państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawa miejscowego (Dz. U. nr 25, poz. 126) z a- 
rządzam co następuje:

§ 1

Uznaje się za pomniki przyrody:
1) świerk pospolity (Picea oxcelsa) o obwodzie pnia 

na wys. 1,30 m —■ 300 cm i wysokości ca 21 m, rosnący 
na terenie parku — siedziby Zespołu Szkół Rolniczych 
w Zielonej, gmina Kuczbork;

2) platan klonolis tny (Platanus acerifolia) o obwo­
dzie' pnia na wys. 1,30 m — 293 cm i wysokości ca
20 m rosnący na terenie parku — siedziby Zespołu 
Szkół Rolniczych we wsi Zielona, gmina Kuczbork;

3) jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) o obwodzie 
pnia na wys. 1,30 m — 350 cm i wysokości ca 16 m, 
rosnący na terenie parku — siedziby Zespołu Szkół 
Rolniczych we wsi Zielona, gmina Kuczbork;

4) lipę drobnolistną (Tilia cordata) o obwodzie 
pnia na wys. 1,30 m —- 377 cm i wysokości ca 25 m, 
rosnącą w części centralnej parku — przy alei prowa­
dzącej z budynku szkoły w kierunku wschodnim, we 
wsi Zielona, gmina Kuczbork;

5) klon pospolity (Acer platanoides) o obwodzie pnia 
na wys. 1,30 m —• 389 cm i wysokości ca 21 m, rosnący 
na terenie parku wiejskiego, w odległości 40 m od ścia­
ny budynku mieszkalnego, we wsi Żabiny, gmina Ryb­
no;

6) dwie lipy drobnolistne (Tilia cordata) i klon 
pospolity (Acer platanoides) o obwodach pni na wys. 
1,30 m — 400 cm, 414 cm i 425 cm oraz wysokości ca
21 m, rosnące na terenie parku wiejskiego, wśród drzew 
alejowych, we wsi Żabiny, gmina Rybno;

7) klon pospolity (Acer platanoides) o obwodzie pnia 
na wys. 1,30 m — 369 cm i wysokości ca 24 m, rosną­
cy na północno-wschodniej granicy parku wiejskiego 
w sąsiedztwie pól uprawnych), we wsi Żabiny, gmina 
Rybno;



Poz. 180-181 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 6 Str. 7

8) czterorzędową aleję składającą się z:
— 67 szt. kasztanowców (Aesculus hipocastanum) o ob­

wodach pni na wys. 1,30 m — od 126 cm do 172 cm 
i wysokości ca 14 m;

— 102 szt. pni grabu pospolitego (Carpinus betulus) o 
obwodach na wys. 1,30 m — od 16 cm do 126 cm 
i wysokości ca 12 m;

— 73 szt. robinii akacjowej (Robinia pseudoakacja) o 
obwodach pni na wys. 1,30 m — od 38 cm do 154 
cm i wysokości od 7 do 14 m stanowiącą część parku 
we wsi Skaszewo, gmina Gzy;

9) klon pospolity (Acer platanoides) o obwodzie pnia 
na wys. 1,30 m — 279 cm i wysokości ca 21 m, rosną­
cy w części północnej parku (na osi budynku szkoły, 
w odległości 60 m), we wsi Skaszewo, gmina Gzy;

10) lipę drobnolistną (Tilia cordata) o obwodzie pnia 
na wys. 1,30 m — 250 cm i wysokości ca 23 m, rosną- 
vą w części wschodniej parku — przed budynkiem szko­
ły, we wsi Skaszewo, gmina Gzy;

11) dwie lipy drobnol istne (Tilia cordata) o ob­
wodach pni na wys. 1,30 m — 372 cm i 326 cm oraz 
wysokości 23 m i 19 m, rosnące na terenie parku — 
części centralnej, za budynkiem Ośrodka Zdrowia, we 
wsi Wiśniewo, gmina Wiśniewo;

12) lipę drobnolistną (Tilia cordata) o obwodzie pnia 
na wys. 1,30 m — 350 cm oraz wysokości ca 19 m, rosną­
cą przy zachodniej granicy parku we wsi Wiśniewo, gmi­
na Wiśniewo;

13) lipę drobnolistną (Tilia cordata) o obwodzie pnia 
na wys. 1,30 m — 290 cm i wysokości ca 18 m, rosnącą 
przy Domu Dziecka (od strony południowej) we wsi 
Kowalewo, gmina Wiśniewo;

14) dwa modrzewie europejskie Larix europea) 
o obwodach pni na wys. 1,30 m — 213 cm i 316 cm oraz 
wysokości 20 m i 22 m, rosnące na terenie parku — 
po stronie południowej budynku gospodarczego, we wsi 
Dąbek, gmina Stupsk;

15) dziewięć dębów szypułkowych (Quercus pedun- 
culata) o obwodach pni na wys. 1,30 m — od 222 cm 
do 289 cm oraz wysokości od 16 m do 18 m, tworzą­
cych krąg i rosnących w parku we wsi Dąbek, gmina 
Stupsk;

16) dwa dęby czerwone (Quercus rubra) o obwodach 
pni na wys. 1,30 m — 300 cm i 274 cm oraz wysokości 
ca 14 m, rosnące na terenie parku (przed budynkiem) 
we wsi Dąbek, gmina Stupsk;

17) dwanaście dębów szypułkowych (Quercus pe- 
dunculata) o obwodach pni na wys. 1,30 m — od 213 cm 
do 469 cm i wysokości od 18 m — do 25 m oraz jesion 
wyniosły (Fraxinus excelsior) o obwodzie pnia 290 
cm i wysokości 19 m, rosnące na terenie pastwiska nad 
rzeką Wkrą, stanowiącego częściowo własność PFZ (11 
szt. dębu i 1 szt. jesionu) a dzierżawionego przez Ob. 
Edmunda Szymańskiego i własność Ob. Nowickiego Ry­
szarda (1 szt. dębu) — we wsi Dziektarzewo, gmina 
Baboszewo;

18) wiąz szypułkowy (Ulmus laevis) o dwóch pniach 
z obwodami na wys. 1,30 m — 440 cm i 227 cm oraz 
wysokości ca 24 m, rosnący na skarpie rzeki Wkry, na 
prawym brzegu, w odległości ca 100 m od mostu we 
wsi Dziektarzewo, gmina Baboszewo;

19) sześć dębów szypułkowych (Quercus peduncu- 
lata) o obwodach pni na wys. 1,30 m — 285 cm, 277 cm, 
305 cm, 290 cm, 423 cm i wysokości 19—20 m oraz 
sosnę pospolitą (Pinus sivestris) o obwodzie pnia 
na wys, 1,30 m — 223 cm i wysokości ca 27 m, rosnące 

wokół zabudowań gajówki we wsi Dziektarzewo, gmi­
na Baboszewo;

20) aleję grabową składającą się z 121 szt. drzew (Car­
pinus betulus) o obwodach pni na wys. 1,30 m — od 
45 cm do 183 cm i wysokości ca 18 m, która stanowi 
południową granicę parku — siedziby leśnictwa Ko- 
ziebrody, Nadleśnictwa Ciechanów, na terenie gminy 
Raciąż;

21) aleję lipową składającą się z 135 szt. drzew (Tilia 
cordata) o obwodach pni na wys. 1,30 m — od 94 cm 
do 254 cm i wysokości ca 17 m, która stanowi zadrze­
wienie przydrożne na trasie od szosy Płońsk-Nacpolsk 
do wsi Skarżyn, na terenie gminy Płońsk;

22) dwie olsze czarne (Alnus glutinosa) o obwodach 
pni na wys. 1,30 m — 327 cm i 300 cm oraz wysokości 
ca 21 m, rosnące na zachodnim obrzeżu sadu owocowego, 
użytkowanego przez Zespół Szkół Rolniczych we wsi 
Malinowo, gmina Działdowo;

23) aleję lipową składającą się z 30 szt. drzew (Tilia 
cordata) o obwodach pni na wys. 1,30 m — od 130 cm 
do 280 cm i wysokości ca 15 m, stanowiącą zadrzewie­
nie wzdłuż drogi dojazdowej do Zespołu Szkół Rol­
niczych we wsi Malinowo, gmina Działdowo;

24) orzech włoski (Juglans regia) o obwodzie pnia na 
wys. 1,00 m — 301 cm i wysokości 13 m, rosnący na 
terenie użytkowanym przez Szkołę Specjalną w Cie­
chanowie, przy ul. Sienkiewicza.

§ 2
Ustala się zakres ochrony polegający na zakazie wycięcia, 
niszczenia lub uszkodzenia, zrywania pączków, kwiatów, 
owoców (zakaz nie dotyczy pomnika określonego w § 1, poz.
24) i liści, nacinania drzew, rycia napisów i znaków, umiesz­
czania tablic oraz wszelkich innych znaków i przedmiotów.

Zabrania się także zanieczyszczania terenu ' w pobliżu 
drzew, wzniecania ognia, wchodzenia na drzewa oraz wzno­
szenia jakichkolwiek obiektów budowlanych wokół drzew 
— w promieniu równym wysokości poszczególnych drzew.

§ 3

Kto wykracza przeciwko zakazom, określonym w § 2, 
podlega karze grzywny do 20.000 zł.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy­

działu Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Geologii.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia o- 

głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha­
nowskiego.

WOJEWODA

JERZY WIERZCHOWSKI

181

ZARZĄDZENIE NR 5/85

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO
z dnia 29 marca 1985 r.

w sprawie skreślenia z rejestru pomników przyrody

-> Na podstawie art, 12 i 20 ust. 1, w związku z art. 5 ust.
2 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody-



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 6 Poz. 181-182

(Dz.U. Nr 25, poz. 180) oraz § 1 pkt 4 litera a — rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie 
określenia upoważnień dla terenowych organów administra­
cji państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia prze­
pisów prawa miejscowego (Dz.U. nr 25, poz. 126) zarzą­
dzam, co następuje:

§ 1

Tracą moc orzeczenia:
1) orzeczenie nr 63/124/78 z dnia 6 września 1978 r. o 

uznaniu za pomnik przyrody — w części dotyczącej lipy 
drobnolistnej o obwodzie pnia na wys. 1,30 m —
323 cm oraz wysokości 25 m, rosnącej przy zabudowa­
niach PGR Chojnowo — Zakład Górki, we we wsi Gór­
ki, teren gminy Czernice Borowe;

2) orzeczenie nr 93/154/79 z dnia 27 listopada 1979 r. o 
uznaniu za pomnik przyrody — w . części dotyczącej 
trzech lip drobnolistnych o nr ewidencyjnych 
20, 27, 14, rosnących w alei lipowej, w parku we wsi Lipa, 
gmina Regimin;

3) orzeczenie nr 530 z dnia 1 października 1974 r. o uzna­
niu za pomnik przyrody buka zwyczajnego o 
obwodzie pnia na wys. 1,30 m — 286 cm i wysokości 
ca 12 m, rosnącego w ogrodzie plebanii, w miejscowości 
Syberia, gmina Lubowidz;

4) orzeczenie nr 137/198/81 z dnia 11 listopada 1981 r. o 
uznaniu za pomnik przyrody — w części dotyczącej 
jednej lipy o nr ewidencyjnym 17, rosnącej w alei 
lipowej, w parku administrowanym przez Wojewódzki 
Ośrodek Postępu Rolniczego w miejscowości Poświętne, 
gmina Płońsk;

5) orzeczenie nr 527 z dnia 1 października 1974 r. o uzna­
niu za pomnik przyrody — części dotyczącej wiązu 
górskiego o obwodzie pnia na wys. 1,30 m — 378 cm 
i wysokości około 23 m, rosnącego przy kościele w miej­
scowości Kuczbork, teren gminy Kuczbork.
Lipy stanowią wywroty pohuraganowe a buk i wiąz po­
susz.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Geologii.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha­
nowskiego.

WOJEWODA

JERZY WIERZCHOWSKI

182

ZARZĄDZENIE NR 6/85

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 2 kwietnia 1985 r.

w sprawie: wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń 
do zaopatrzenia w wodę miasta Ciechanowa

oraz za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych.

Na podstawie § 10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę 

i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowa­
dzanie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29, zm. z 1982 r., Dz. U. 
Nr 43, poz. 279) zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam opłatę za wodę z urządzeń zaopatrujących miasto 
Ciechanów w wysokości 12,70 zł za 1 m3.

§ 2

Ustalam opłatę za ścieki wprowadzane do urządzeń kanali­
zacyjnych w mieście Ciechanowie w wysokości 8,50 zł za 
1 m3.

§ 3

Opłaty podane w § 1 i w § 2 za wodę pobieraną z urzą­
dzeń zaopatrzenia w wodę miasta Ciechanowa i za ścieki 
wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych ponoszone są 
przez jednostki prowadzące działalność gospodarczą, jed­
nostki gospodarki komunalnej oraz jednostki poza produk­
cją materialną.

§ 4

Jednostki prowadzące działalność gospodarczą płacą dodat­
kowo 10 zł za 1 m3 wody i 10 zł za 1 m3 ścieków.

§ 5

Osoby fizyczne będące właścicielami domów i lokali miesz­
kalnych, za wodę zużywaną w tych domach i lokalach wy­
łącznie na cele gospodarstw domowych oraz wprowadzanie 
ścieków przez te gospodarstwa ponoszą opłaty z tego tytułu 
według dotychczas obowiązujących przepisów.

§ 6

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Dyrekto­
ra Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanali­
zacji w Ciechanowie.

§ 7

Trać moc postanowienia Zarządzenia Nr 22/84 z dnia 4 ma­
ja 1984 r. Wojewody Ciechanowskiego, w sprawie wysokości 
opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę 
miasta Ciechanowa oraz za ścieki wprowadzane do urządzeń 
kanalizacyjnych (Dz.Urz. WRN w Ciechanowie, Nr 3, poz. 
25).

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha­
nowskiego.

WOJEWODA

JERZY WIERZCHOWSKI



Poz. 183 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 6 Str. 9

183

ZARZĄDZENIE NR 7/85

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 4 kwietnia 1985 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych 
za usługi laziennicze oraz wywóz nieczystości.

Działając na podstawie przepisów; § 1 pkt 11 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1983 r. w spra­
wie upoważnienia organów administracji państwowej do u- 
stalania niektórych cen urzędowych i marż handlowych u- 
rzędowych oraz określenia zasad ustalania cen regulowanych 
(Dz.U. z 1973 r., Nr 75, poz. 340 w związku z Uchwałą Sejmu 
Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 28 grudnia 1984 r., w spra­
wie określenia wykazu towarów i usług, na które ustala się 
ceny urzędowe (M.P. z 1984 r., Nr 29, poz. 196) zarzą­
dzam co następuje:

§ 1

Ustalam ceny za usługi laziennicze świadczone przez 
przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej w 
wysokości 50 żł od osoby.

§ 2

Ustalam ceny za usługi świadczone przez przedsiębiorstwa 
gospodarki komunalnej i mieszkaniowej w zakresie wywozu 

nieczystości stałych i płynnych w wysokości określonej w 
załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Odpowiedzialnym za realizację zarządzenia czynię Pre­
zydenta Miasta Ciechanowa, Naczelnika Miasta Mławy, Na­
czelników Miast i Gmin.
Nadzór nad wykonaniem powierzam Dyrektorowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódz­
kiego w Ciechanowie.

§ 4
Tracą moc postanowienia zarządzenia Nr 21/84 Wojewody 

Ciechanowskiego z dnia 2 kwietnia 1984 r., w sprawie usta­
lenia cen urzędowych za usługi laziennicze oraz wywóz 
nieczystości (Dz.Urz. WRN w Ciechanowie Nr 3, poz. 24, zm. 
w Dz. Urz. WRN w Ciechanowie Nr 3, poz. 26).

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha­
nowskiego.

WOJEWODA
w/z WICEWOJEWODA

mgr inż. ALEKSANDER WÓJCIK

Załącznik
do zarządzenia Nr 7/85 Wojewody 
Ciechanowskiego z dnia 4 kwietnia 1985 r. 
w sprawie ustalenia cen urzędowych za 
wywóz nieczystości stałych i płynnych

CENNIK

opłat za usługi świadczone przez przedsiębiorstwa gospodar­
ki komunalnej i mieszkaniowej w zakresie wywozu nieczy­
stości stałych i płynnych

I. Cena za wywóz nieczystości stałych i płynnych dla ni­
żej wymienionych przedsiębiorstw za 1 km i 1 m3 wy­
nosi:

Nazwa _ _________ stałe____________  I_____________ płynne
NIECZYSTOŚCI

przedsiębiorstwa
1 km komunal­

ne (1 m3)
poza 

komunal­
ne (1 m3)

1 km komunal­
ne (1 m3)

poza 
komunal­
ne (1 m3)

1. PGKiM Ciechanów 40 360 390 39 120 130
2. PGKiM Działdowo 40 400 — 39 140 —
3. PGKiM Mława 40 250 — 39 100 —
4. PGKiM Płońsk 40 240 — 39 140 —
5. PGKiM Pułtusk 40 320 — 39 180 —
6. PGKiM Żuromin 40 350 — 39 140 —
7. PGKiM Nasielsk 40 300 — 39 140 —
8. PGKiM Raciąż 40 220 — 39 116 —
9. PGKiM Lidzbark-Wel. 40 300 — 39 1130 —

II. Za wywóz nieczystości nietypowych podwyższam ce­
nę o 100%.

. Do nieczystości nietypowych zaliczam, nieczystości sta­
łe o utrudnionym załadunku jak: gruz, szkło, zbędny 
sprzęt domowy itp.. wymagające załadunku ręcznego 
lub nagromadzone poza pojemnikami oraz nieczystoś­
ci płynne — osad stały z szamb, z dołów kloacznych, 

studzienek kanalizacyjnych wymagające również za­
ładunku ręcznego.

III. Cenę za wywóz nieczystości stałych i płynnych poza 
granicami administracyjnymi miasta należy pobierać za 
1 km przebiegu samochodu i cenę 1 m3 w/g stawek 
określonych w tabeli dla danego przedsiębiorstwa.



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 6 Roz. 184

184

ZARZĄDZENIE NR 8/85

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 4 kwietnia 1985 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi pogrzebowe

Działając na podstawie przepisów: art. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. 
z 1972 r. Nr 47, poz. 298) i § 1, pkt. 11, rozporządzenia Ra­
dy Ministrów z dnia 30 grudnia 1983 r., w sprawie upoważ­
nienia organów administracji państwowej do ustalania nie­
których cen urzędowych i marż handlowych urzędowych 
oraz określenie zasad ustalania cen regulowanych (Dz.U. 
z 1983 r. Nr 75, poz. 340) w związku z Uchwałą Sejmu Pol­
skiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 28 grudnia 1984 r. 
w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na które 
ustala się ceny urzędowe (M.P. z 1984 r. Nr 29, poz. 196) 
zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam ceny za miejsce na cmentarzach komunalnych oraz 
za usługi pogrzebowe świadczone przez przedsiębiorstwa 
gospodarki komunalnej i mieszkaniowej w wysokości okre­
ślonej w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Odpowiedzialnym za realizację zarządzenia czynię Prezy­
denta Miasta Ciechanowa, Naczelnika Miasta Mławy, Na­
czelników Miast i Gmin.

§ 3

Tracą moc postanowienia Zarządzenia Nr 20/84 Wojewody 
Ciechanowskiego z dnia 2 kwietnia 1984 r. w sprawie usta­
lenia cen urzędowych za usługi pogrzebowe (Dz. Urz. WRN 
w Ciechanowie, Nr 3, poz. 23, zmiana w Dz. Urz. WRN w 
Ciechanowie Nr 3, poz. 26).

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia o- 
głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciecha­
nowskiego.

WOJEWODA
W/Z WICEWOJEWODA

mgr inż. Aleksander Wójcik

Załącznik
do zarządzenia Nr 8/85 Wojewody 
Ciechanowskiego z dnia 4 kwietnia 
1985 r. w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za usługi pogrzebowe.

CENNIK
opłat za miejsca, zezwolenia na budowę nagrobków i gro­
bowców murowanych na cmentarzach oraz świadczenie u- 
sług pogrzebowych.

I. Opłaty za miejsca na okres 20 lat na cmentarzach ko­
munalnych oraz zezwolenia na budowę nagrobków na 
mogiłach ziemnych w następującej wysokości:

1) grób dziecka do lat 6 o wymiarach (1,2 X 0,7 X 0,2)
— opłata za miejsce — 200 zł
■— za zezwolenie na budowę nagrobka — 200 zł

2) grób osoby dorosłej o wymiarach (2,3 X 1,7 X 1,0)
— opłata za miejsce — 500 zł
— za zezwolenie na budowę nagrobka — 500 zł

3) grób dwumiejscowy o wymiarach (2,3X3,00X1,0)
— opłata za miejsce — 1 000 zł
— za zezwolenie na budowę nagrobka — 1 000 zł

4) za każde następne miejsce —■ 500 zł
II. Opłaty wieczyste za miejsca na cmentarzach komu­

nalnych oraz zezwolenia na budowę grobowców mu­
rowanych i katakumb:
1) grób jednomiejscowy o wymiarach (2,3X1,7X1,0)

— opłata za miejsce — 2 000 zł
— za zezwolenie na budowę grobowców — 1 000 zł

2) grób dwumiejscowy o wymiarach (2,3X 3,0 X 1,0)
— opłata za miejsce — 8 000 zł
— za zezwolenie na budowę grobowca — 4 000 zł

3) katakumba o 4 niszach
— opłata za miejsce — 10 000 zł
— za zezwolenie na budowę grobowca — 5 000 zł

4) za każde następne miejsce — 2 000 zł
III. Opłata wieczysta nie dotyczy grobowców jednomiej- 

scowych stosownie do postanowień art. 7, ust. 3 usta­
wy o cmentarzach i chowaniu zmarłych.
Ustalenia w pkt 2 i ppkt 1, opłata obejmuje okres 20 
lat.

IV. Opłata jednorazowa za zezwolenia na wjazd pojazda­
mi mechanicznymi na teren cmentarza w wysokości:
1) pojazd mechaniczny o ładowności do 1 t — 500 zł
2) pojazd mechaniczny o ładowności od 1-4 t — 1000 zł

V. Ceny za usługi grabarza świadczone w ramach przed­
siębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 
na cmentarzach komunalnych w zakresie:
1) wykopanie i zasypanie grobu oraz uformowanie 

mogiły na polu grzebalnym
— grób dziecinny o wymiarach (1,2X0,7X1,7)

— 980 zł
— grób duży o wymiarach (2,3X1,OX 1,7) — 2300 zł

2) wykopanie wykopu ziemnego pod budowę gro­
bowców:
— jednomiejscowego o wymiarach (1,3X1,4X1,0)

— 1700 zł
— dwumiejscowy o wymiarach (2,3X2,3X1,0)

— 2800 zł 
—■ czteromiejscowy o wymiarach (2,3 X 2,3 X 1,7)

— 4800 zł
3) zdjęcie i założenie płyty na grobowcu i nagrobku:

— 450 zł
4) złożenie zwłok w grobowcu murowanym — 890 zł
5) przechowywanie zwłok w grobowcu komunalnym

do 1 miesiąca — 500 zł
6) ekshumacja zwłok (bez zakupu akcesorii i prze­

wożenia zwłok):
— z grobowca murowanego — 1220 zł
— z grobu ziemnego małego — 2500 zł
— z grobu ziemnego dużego — 3800 zł

7) złożenie i zdjęcie z noszy zwłok po wypadku:
—■ za 1 usługę w godzinach normalnych — 600 zł
— za 1 usługę w godzinach nocnych

i dniach ustawowo wolnych od pracy — 800 zł 
Doliczenie czasu trwania usługi w/g stawek okre­

ślonych dla danego przedsiębiorstwa w pkt VII.



Poz. 184 18a DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 6

8) wyniesienie trumny z domu żałoby do autokara-
wanu, a następnie do miejsca przeznaczenia za 
jedną usługę roboczogodziny żałobnika X czas trwa­
nia usługi w/g stawki jak w pkt VII.

VI. Za wybicie wieka trumny płótnem • — 100 zł
— za dodatkowy wystrój — 280 zł
— za tabliczkę nagrobkową z napisem + koszt

tabliczki — 233 zł
VII. Cena za 1 km przebiegu samochodu pogrzebowego dla

niżej wymienionych przedsiębiorstw wynosi: (w zł)
PGKiM Ciechanów — autokar. marki „Nysa” — 22,—

„Autosan” — 80,—
PGKiM Działdowo „Nysa” — 28,—
PGKiM Mława — — 26,—
PGKiM Płońsk —

» }> — 30,—
PGKiM Pułtusk — » n — 25,—
PGKiM Żuromin — » >> — 30,—
PGKiM Nasielsk —• — 25,—
PGKiM Raciąż — — 25,—
PGKiM Lidzbark — — 25,—

VIII. Cena za 1 roboczogodzinę i wynajmu samochodu po-
grzebowego przez wymienione przedsiębiorstwa wy-
nosi: (w zł)

Dni pracy

Przedsiębiorstwo świąteczne
robocze i ustaw.

wolne od
pracy

1. PGKiM Ciechanów 238,— 343,—
2. PGKiM Działdowo 275,— 349,—
3. PGKiM Mława 251,— 377,—
4. PGKiM Płońsk 265,— 415,—
5. PGKiM Pułtusk 233,— 375 —
6. PGKiM Żuromin 410,— 540,—
7. PGKiM Nasielsk 270,— 390,—
8. PGKiM Lidzbark 270,— 390,—
9. PGKiM Raciąż 270,— 390,—

IX. Cena ryczałtowa za przewóz zwłok dokonywanych 
przez przedsiębiorstwa w granicach administracyj­
nych miast w czasie 1 godziny wynosi dla niżej wy­
mienionych przedsiębiorstw:

(w złotych)

Lp. Nazwa
przedsiębiorstwa

Rodzaj 
pojazdu

Usługi świadczone

w dni 
robocze

w dni 
świąteczne 
i ustawowo 

wolne od 
pracy

1. PGKiM Ciechanów „Autosan” 1 840,— 1 940,—
„Nysa” 678,— 783,—

2. PGKiM Działdowo „Nysa” 620,— 760,—
3. PGKiM Mława 640,— 765,—
4. PGKiM Płońsk 620,— 760,—
5. PGKiM Pułtusk 610,— 750,—
6. PGKiM Żuromin 700,— 830,—
7. PGKiM Nasielsk 520,— 640,—
8. PGKiM Raciąż » 520,— 640,—
9. PGKiM Lidzbark » 520,— 640,—

X. Opłata za usługi polegające na przewozie zwłok i akce- 
sorii pogrzebowych poza granicami administracyjnymi 
miast przedsiębiorstwa pobierać będą stosując cenę 

określoną w pkt VII i VIII w zależności od faktycz­
nej ilości przejechanych km i czasu pracy.

XI. Za usługi określone w pkt IX wykonywane w czasie 
dłuższym niż 1 godz. pobiera się za każdą następną 
godzinę usługi w/g stawki określonej w pkt VIII.

185

ZARZĄDZENIE NR 6/85

Naczelnika Miasta i Gminy w Żurominie

z dnia 18 lutego 1985 roku
o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Żurominie 

i jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192 i z 1973 roku Nr 48 poz. 282 oraz § 13 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 roku w sprawie trybu 
ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35 poz. 242) zarządzam co następuje:

§ 1
Ustalam teren położony w mieście Żuromin w rejonie ulic: 
Wiadrowskiej, Mazowieckiej, Mławskiej i Lenartowicza jako 
teren budowlany przeznaczony pod budownictwo jednoro­
dzinne —- osiedle „Zacisze-III”.

§ 2

Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równo­
cześnie na działki budowlane zgodnie ze szczegółowym pla­
nem zagospodarowania przestrzennego (zał. Nr 1) oraz pro­
jektem podziału (zał. Nr 2) i rejestrem pomiarowym (zał. 
Nr 3).

§ 3
Na ustalonym terenie budowlanym w ramach terenowych 
planów gospodarczych zostaną wybudowane następujące 
urządzenia:
1. Sieć wodociągowa — termin zakończenia robót w 1986 r.
2. Sieć energetyczna — termin zakończenia robót w 1986 r.
3. Ulice — termin zakończenia robót w 1987 r.

§ 4

Nieruchomość lub ich części objęte zarządzeniem z wyjąt­
kiem działek, które właściciele (współwłaściciele) zachowali 
na własność lub które zostały nadane na własność członkom 
ich rodzin decyzjami administracyjnymi Naczelnika Miasta
1 Gminy, stwierdzającymi lub nadającymi własność działek, 
przechodzą z mocy prawa na własność Państwa po upływie
2 miesięcy od daty wejścia w życie niniejszego zarządzenia 
wolne od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 2 miesięcy od chwi­
li ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ciechanowie.

NACZELNIK MIASTA I GMINY

mgr inż. Robert Jędrzejczak



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 6 Roz. 186-187

186

OGŁOSZENIE

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 9 kwietnia 1985 r.

w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych 
Przedsiębiorstwa Spedycji Krajowej.

Na podstawie § 60 ust. 3 rozporządzenia Ministrów Ko­
munikacji i Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 31 lipca 1972 r. w sprawie krajowego transportu dro­
gowego (Dz.U. Nr 34, pozr 234) ogłaszam wykaz aktual­
nych jednostek organizacyjnych Przedsiębiorstwa Spedycji 
Krajowej działających na terenie województwa ciechanow­
skiego, stanowiący załącznik do ogłoszenia.

WOJEWODA

JERZY WIERZCHOWSKI

Załącznik do ogłoszenia 
Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 9 kwietnia 1985 r.

Lp.
Nazwa jednostki organizacyjnej 

Przedsiębiorstwa Spedycji 
Krajowej

Adres

1. Ekspedycja Rejonowa
Ciechanów

06-400 Ciechanów
ul. Sienkiewicza 7

2. Ekspedycja Terenowa
Działdowo

13-200 Działdowo 
ul. Curie-Skłodow- 
skiej 41

3. Ekspedycja Terenowa
Mława

06-500 Mława
ul. Czernikowa 60

4. Ekspedycja Terenowa
Płońsk

09-100 Płońsk
ul. Kolejowa 1

187

OGŁOSZENIE

Głównego Architekta Województwa Ciechanowskiego

z dnia 25 stycznia 1985 r.

w sprawie listy osób i jednostek organizacyjnych 
uprawnionych do prowadzenia działalności zawodowej 
w zakresie projektowania w budownictwie na terenie 

województwa ciechanowskiego.

Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Budow­
nictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 16 
kwietnia 1975 r. w sprawie zasad wydawania pozwoleń na 
działalność zawodową w zakresie projektowania w budow­
nictwie oraz doraźnego wykonywania prac projektowych 
(Dz.U. Nr 13, poz. 76) ogłaszam listę osób i jednostek 
organizacyjnych uprawnionych do prowadzenia działalności 
zawodowej w zakresie projektowania w budownictwie na 
terenie województwa ciechanowskiego, stanowiącą załącz­
nik do ogłoszenia.

GŁÓWNY ARCHITEKT WOJEWÓDZTWA

mgr inż. arch. Jerzy Turos

Załącznik do ogłoszenia Głównego Architekta 
Województwa Ciechanowskiego
z dnia 25 stycznia 1985 r.

LISTA OSÓB I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

uprawnionych do prowadzenia działalności zawodowej w zakresie projektowania w budownictwie na terenie wojewódz­
twa ciechanowskiego na podstawie udzielonego im pozwolenia zgodnie z rozporządzeniem Ministra Budownictwa 
i Przemysłu Materiałów Budowlanych' z dnia 16 kwietnia 1975 r. —-w sprawie zasad wydawania pozwoleń na dzia­
łalność zawodową w zakresie projektowania w budownictwie oraz doraźnego wykonywania prac projektowych (Dz. U. 
Nr 13, poz. 76).

LP- Adres Zakres pozwolenia Termin ważno­
ści pozwolenia

1. mgr inż. Zbigniew 
Łęczycki

ul. Lipowa 13 
Płońsk

projekty techniczne w zakresie rozwiązań architektonicz­
nych, konstrukcyjnych i instalacji sanitarnych dla osób 
fizycznych oraz jednostek nie będących jednostkami go­
spodarki uspołecznionej

od 1.06.84
do 1.06.89 Z

2. Spółka Projektowa 
„PLAN”

ul. Zakopiańska
Legionowo

projekty techniczne w zakresie rozwiązań architektonicz­
nych, konstrukcyjnych i instalacyjnych

od 1.11.84
do 1.11.89

3. Spółdzielnia Miesz­
kaniowa 

„EKSPERYMENT”

ul. Potockich 79 
Warszawa

projekty techniczne w zakresie rozwiązań architektonicz­
nych, konstrukcyjnych i instalacyjnych

od 1.11.84
do 1.11.89



Poz. 187 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 6 Str. 13

GŁÓWNY ARCHITEKT WOJEWÓDZTWA

mgr inż. arch. Jerzy Turos

4. tech. Wiesław
Bonisławski

ul. Ukośna 12 
Ciechanów

projekty techniczne w zakresie instalacji i urządzeń elek­
trycznych dla osób fizycznych oraz jednostek nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej

od 1.01.85
do 1.01.89

5. inż. Jan Leżuchowski ul. Mrągowiusza
Działdowo

projekty techniczne w zakresie rozwiązań konstrukcyj­
nych i instalacyjnych dla osób fizycznych i jednostek nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej

od 1.01.85
do 30.06.85

6. Filia Warszawskiego 
Centrum Postępu 

Techniczno-Organiza­
cyjnego Budownictwa

Mława
ul. Czernikowa 39

projekty techniczne w zakresie rozwiązań architektonicz­
nych, konstrukcyjnych i instalacyjnych

od 1.02.85
do 1.02.89

7. Zespół Usług 
Technicznych 
przy RW NOT

Ciechanów
ul. Powstańców
Warszawskich

projekty techniczne w zakresie rozwiązań architektonicz­
nych, konstrukcyjnych i instalacyjnych

od 1.03.85
do 1.03.89

8. mgr inż. arch. 
Kazimierz Badowski

ul. Świerkowa 9 
Płock

projekty techniczne w zakresie rozwiązań konstrukcyj­
nych dla osób fizycznych i jednostek nie będących jedno­
stkami gospodarki uspołecznionej

od 1.03.85
do 1.03.89

9. mgr inż.
Ignacy Bladowski

ul. Tysiąclecia
7/30
Płock

projekty techniczne w zakresie rozwiązań architektonicz­
nych i konstrukcyjnych dla osób fizycznych i jednostek 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej

od 1.03.85
do 1.03.89



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 6

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 

na rok 1985

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Województwa Ciechanowskiego 

na rok 1985 wynosi:
półrocznie 60 zł bez skorowidza 
rocznie 120 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.

Redakcja: Urząd Wojewódzki, Wydział Prawny, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów;
Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, tel. 22-54, 
konto Nr 13000-505 NBP Ciechanów.

Cena 13,— zł

Druk: RSW „Prasa-Książka-Ruch” Prasowe Zakłady Graficzne w Ciechanowie z. 447-85 (500 egz.)


